
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 의료급여사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 3,276,579 3,250,310 26,269

200 세외수입 2,833,005 2,817,796 15,209

220 임시적세외수입 2,829,005 2,813,796 15,209

224 전입금 2,604,337 2,597,738 6,599

224-03 기타회계전입금 2,604,337 2,597,738 6,599

< 사회복지과 > 2,604,337 2,597,738 6,599

  ○의료급여사업(일반회계전입금) 2,604,337 2,597,738 6,599경정 2,604,337,000원

228 잡수입 38,610 30,000 8,610

228-09 기타잡수입 38,610 30,000 8,610

< 사회복지과 > 38,610 30,000 8,610

  ○ 퇴직적립금 8,610 0 8,6108,610,000원*1식

500 보조금 443,574 432,514 11,060

510 국고보조금등 391,885 381,325 10,560

511 국고보조금등 391,885 381,325 10,560

511-01 국고보조금 391,885 381,325 10,560

< 사회복지과 > 391,885 381,325 10,560

  ○ 의료급여 국고보조금 391,885 381,325 10,560경정 391,885,000원

520 시,도비보조금등 51,689 51,189 500

521 시·도비보조금등 51,689 51,189 500

521-01 시·도비보조금등 51,689 51,189 500

< 사회복지과 > 51,689 51,189 500

  ○ 의료급여 도비보조금 51,689 51,189 500경정 51,689,000원


